
HVBerlin Pokal 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 970029   Gruppe Pokal weibliche Jugend B
Datum 20.03.2025, Spielbeginn 18:30h   Heimmannschaft Berliner TSC
Spielort Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1   Gastmannschaft Füchse Berlin Reindf.
 
Heimmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Branzko, Mathilda Luise - -
4 Reinke, Emilia - - 3 1/1 23:16
5 Bühring, Karla - - 1
8 Jeroncic, Henriette - - 4
9 Krassowka, Wanda - - 4 1/1
10 Böttcher, Wilhelmine - - 1
11 Legler, Milla - -
14 Barth, Maja Lou - - 2
22 Goerigk, Anouk - - 3
30 Schwarz, Edda Anni - - 1
32 Heinemann, Mia Ella - - 2
34 Höfig, Amber - - 25:08
37 Fritz, Nele - - 1
50 Köhler, Annkathrin - -
A Bongartz, Kilian - -
B Wirks, Hannah Sophie - -
C Bär, Katharina - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reindf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Onwuka, Mercy - -
2 Edwards, Joline - - 1 01:51
5 Alberts, Tessa - - 1
6 Habé Tchakam, Léandra - -
8 Clausen, Alma Marie - - 2
9 Bilsheim, Johanna Eva - - 1
11 Rehmer, Brianna - - 3
14 Nagel, Taya - - 3
18 Müller, Michelle - -
34 Czysch, Selin - - 12:27 26:52
36 Czysch, Aylin - -
42 Wallot, Luise - -
65 Lochow, Lea Shalyn - - 47:29
70 van Schewick, Marie-Charlotte - - 1
A Nagel, Wolf-Christian - -
B Rehmer, Bettina - -
C Marquardt, Christian - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dziatkowski, Tobias - - - - -
SR B Kihm, Pascal - - - - -
Zeitn. Gast, Rico - - - - -
Sek. Reinke, Stefanie - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Berliner TSC
Ergebnis 22:12 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 22 Goerigk, Anouk
Heim 01:46 2:0 Tor 9 Krassowka, Wanda
Gast 01:51 2 Minuten 2 Edwards, Joline
Heim 02:47 3:0 Tor 37 Fritz, Nele
Heim 05:38 4:0 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Heim 06:37 5:0 7m mit Tor 9 Krassowka, Wanda
Gast 08:05 5:1 Tor 9 Bilsheim, Johanna Eva
Heim 08:39 6:1 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Gast 09:54 6:2 Tor 14 Nagel, Taya
Heim 10:04 7:2 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Heim 10:46 8:2 Tor 22 Goerigk, Anouk
Gast 11:11 8:3 Tor 14 Nagel, Taya
Gast 12:27 Verwarnung 34 Czysch, Selin
Gast 13:10 8:4 Tor 2 Edwards, Joline
Heim 13:32 9:4 Tor 4 Reinke, Emilia
Gast 14:50 9:5 Tor 14 Nagel, Taya
Heim 18:54 10:5 Tor 30 Schwarz, Edda Anni
Heim 21:44 11:5 Tor 4 Reinke, Emilia
Heim 23:16 2 Minuten 4 Reinke, Emilia
Heim 25:08 2 Minuten 34 Höfig, Amber
Gast 25:21 11:6 Tor 8 Clausen, Alma Marie
Gast 26:52 2 Minuten 34 Czysch, Selin
Heim 26:54 12:6 Tor 9 Krassowka, Wanda
Gast 28:39 12:7 Tor 8 Clausen, Alma Marie
Heim 32:42 13:7 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Heim 35:52 14:7 Tor 22 Goerigk, Anouk
Heim 38:14 15:7 Tor 9 Krassowka, Wanda
Heim 39:33 16:7 Tor 32 Heinemann, Mia Ella
Gast 39:57 16:8 Tor 70 van Schewick, Marie-

Charlotte
Heim 40:42 17:8 Tor 32 Heinemann, Mia Ella
Gast 42:21 17:9 Tor 11 Rehmer, Brianna
Heim 43:37 18:9 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia
Heim 44:13 19:9 Tor 5 Bühring, Karla
Gast 45:01 19:10 Tor 11 Rehmer, Brianna
Heim 45:47 20:10 Tor 14 Barth, Maja Lou
Heim 46:06 21:10 Tor 14 Barth, Maja Lou
Gast 47:29 2 Minuten 65 Lochow, Lea Shalyn
Gast 48:53 21:11 Tor 5 Alberts, Tessa
Gast 49:15 21:12 Tor 11 Rehmer, Brianna
Heim 49:40 22:12 Tor 10 Böttcher, Wilhelmine
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